
61

Tatarský biftek z lososa

Suroviny Váha Úkon Nastavení 
ohřevu Rychlost Čas Otvor pro 

víko Poznámky

1

Bylinky
Šalotky
Koriandrová 
semínka
Citronová šťáva

–

3

45 
 

–

Vložit do 
nádoby

– Pulzní
2000 ot/min.

4 až 5 
impulzy

Otevřený

2

Čerstvý losos 
nakrájený na 
velké kostičky 
Sůl
Olivový olej

1 kg 
 

Kolik je 
třeba

Kolik je 
třeba

Přidat – Pulzní
2000 ot/min.

4 až 5 
impulzy

Otevřený Ochutnat a dochutit.

TRIKY ŠÉFKUCHAŘE
Losos může být nahrazen jinými rybami jako např. cejn, okoun.

SLANÉ

Suroviny:
čerstvý losos 1 kg

šalotka 3
koriandrová seMínka 45
lístky kerBlíku kolik je třeBa

lístky koPru kolik je třeBa

lístky koriandru kolik je třeBa

sůl, citronová šťáva kolik je třeBa

olivový olej kolik je třeBa


